

DODATEK č. 2

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „**občanský zákoník**“)

1. Smluvní strany

1.1 Název: Vyskytná nad Jihlavou
sídl: Vyskytná nad Jihlavou 67, 588 41 Vyskytná nad Jihlavou
IČO: 00286893
DIČ: CZ00286893
zastoupen/a: Mgr. Hana Provázková
Miroslav Marek

(dále jen „**Objednatel**“)

a

1.2 Firma: STAVBY SR group s.r.o.
sídl: Pančava 128, 76001 Zlín
IČO: 09224289
DIČ: CZ09224289
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném C 117918 vedená u Krajského soudu v Brně
zastoupen/a: Karel Vala - jednatel

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 4690142329/0800

(dále jen „**Zhotovitel**“)

Objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 21.6.2021 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení stavby pod názvem „Oprava kanalizace pod rekonstruovaným mostem“ dle položkového rozpočtu tvořícího přílohu Smlouvy a dle projektové dokumentace předané objednatelem (dále jen „Dílo“)

II. Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se ruší bod 8.1. článku 8. „Cena Díla“

8.1. Konečná celková cena za řádné a včasné provedení Díla a dokončení a předání Díla bez jakýchkoliv vad Zhotovitelem Objednateli činí podle dohody Stran této Smlouvy částku **1 312 846,60 Kč bez DPH** (dále jen „**Cena Díla**“). *Cena Díla bude navýšena o daň z přidané hodnoty (DPH), která bude účtována ve výši dle platných právních předpisů*

a tento bod se nahrazuje tímto zněním:

8.1. Konečná celková cena za řádné a včasné provedení Díla a dokončení a předání Díla bez jakýchkoliv vad Zhotovitelem Objednateli činí podle dohody Stran této Smlouvy částku **1 479 990,33 Kč bez DPH** (dále jen „**Cena Díla**“). *Cena Díla bude navýšena o daň z přidané hodnoty (DPH), která bude účtována ve výši dle platných právních předpisů*

Cenová rekapitulace

cena dle SOD	1 312 846,60
vícepráce vodovod	36 813,50
vícepráce kanalizace	180 879,23
vícepráce celkem	217 692,73
méněpráce	50 549,00
cena dle DODATKU č. 2 SOD bez DPH	1 479 990,33
21% DPH	310 797,97
cena dle DODATKU č. 2 SOD vč. DPH	1 790 788,30

Ve Vyskytné nad Jihlavou dne

7.9.2021 Schváleno Radou obce Vyskytná n. Jihl.
dne 30.8.2021 Usnesením č. 2021/13.4.RD

Za Objednatele:

Podpis:

Jméno: Mgr. Hana Provázková

Funkce: starostka Obce Vyskytná nad Jihlavou



Za Zhotovitele:

SR
STAVBY
GROUP

STAVBY SR group s.r.o.
Pančava 128, 760 01 Zlín
IČ: 09224289
DIČ: CZ09224289
www.stavbysr.cz

6

Podpis:

Jméno: Karel Vala

Funkce: Jednatel

Cenová rekapitulace

cena dle SOD	1 312 846,60
---------------------	---------------------

vícepráce vodovod	36 813,50
vícepráce kanalizace	180 879,23
vícepráce celkem	217 692,73

méněpráce	50 549,00
-----------	-----------

cena dle DODATKU č. 2 SOD bez DPH	1 479 990,33
--	---------------------

21% DPH	310 797,97
cena dle DODATKU č. 2 SOD vč. DPH	1 790 788,30

Název stavby:	OBEC VYSKYTNÁ NAD JIHLAVOU, okr. JIHLAVA, REKONSTRUKCE KANALIZACE POD MOSTEM KSÚSV	Doba výstavby:	-	
Druh stavby:	vícepráce vodovod REKONSTRUKCE VODOVODU + 2KS VODOVODNÍ PŘÍPOJKY	Začátek výstavby:	-	
Lokalita:	k.ú. VYSKYTNÁ NAD JIHLAVOU, okr. JIHLAVA	Konec výstavby:	-	
JKSO:	82721	Zpracováno dne:	14.7.2021	

Do takto obarvených buněk vyplňuje uchazeč nabídkovou cenu pro příslušnou práci / materiál.
Celková cena je uvedena na poslední stránce VV.

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem
9	13220121	Hloubené vykopávky Hloubení rýh š. nad 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	3,00	195,00	585,00
Poznámka: Položka obsahuje hloubení rýh, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku						
Dokumentace: SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET						
10	13220121	Příplatek za lepidlost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	3,00	35,00	105,00
Poznámka: Příplatek za lepidlost, 50% celkového objemu výkopu, udává se poměrně množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový						
17	16110110	Přemístění výkopku Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	3,00	110,00	330,00
Poznámka: bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek						
Dokumentace: SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET						
21	17510110	Konstrukce ze zemin Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,25	680,00	850,00
Poznámka: Obsyp hutitelným nesoudržným materiálem (f = 0-16 mm pro PVC) ve výkopu, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění.						
Dokumentace: SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET						
22	17410110	Žásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1,75	180,00	315,00
Poznámka: Žásyp jam, rýh, šachet se zhutněním šterkopskem f = 0-32 mm (případně suchou betonovou směsí) po vrstvách až po konstrukci						
Dokumentace: SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET						
24	45157221	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) Lože pod potrubí z kameniva těženého 8 - 16 mm	m3	0,75	1 094,00	820,50
Poznámka: Zhotovení podkladního lože pod odpadní potrubí z lom. prosivky včetně dodávky podkladového materiálu. D+M						
Dokumentace: SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH ŠACHET						
Ostatní materiál						
82	753-911-6	Elektrospojka d 90, SDR 11	ks	1,00	850,00	850,00
Dokumentace: Příloha foto 1ks navíc u spojky Waga						
	286131071	Elktrokoleno 15° d100, SDR 11	ks	1,00	384,00	384,00
Dokumentace: Viz. Příloha foto						
83	753-101-8	Elektrooblouk 45° d 90, SDR 11	ks	1,00	1 356,00	1 356,00
84	42228200	Šoupátko Hawle DN32 - pro domovní přípojky voda (pas navrtávací)	ks	2,00	2 945,00	5 890,00
Dokumentace: Viz. Příloha foto						
85	42291330	Zemní teleskop, souprava, DN 40 - 50 (1,3-1,8m)	ks	2,00	1 338,00	2 676,00
Dokumentace: Viz. Příloha foto						
86	83000024	Podkladová deska pro šoupátko, 3481	ks	2,00	300,00	600,00
Dokumentace: Viz. Příloha foto						
87	83000023	Poklop uliční šoupátkový, 1750	ks	2,00	855,00	1 710,00
Dokumentace: Viz. Příloha foto						
90	42294104	Spojka lištěná, rozsah 104-133mm, DN100, tlak 16bar, tvárná litina	ks	1,00	6 077,00	6 077,00
Viz. Příloha foto						
90		Spojka mosazná, 32 - 1 (domovní přípojka voda)	ks	2,00	396,00	792,00
Viz. Příloha foto						
90		Potrubí z trub plastových DN 32 (domovní přípojky 2ks)	M	16,00	128,00	2 048,00
Viz. Příloha foto						
91	89800002	D+M, sloupek ocelový vodárenský orientační	ks	1,00	1 067,00	1 067,00
92	89800002	D+M, sloupek tabulka plastová orientační	ks	1,00	500,00	500,00
95		Elektrovodič cu 6mm přepáskovaný k potrubí	M	4,00	27,00	108,00
Viz. Příloha foto						
95	900 KL 00	Náklady na montáž potrubí, spojek, tvarovek a armatur	Hod	15,00	650,00	9 750,00
Viz. Příloha foto						
Poznámka: Soubor prací spojených s dodávkou všech vodovodních potrubí tvarovek, spojek (elektrospojek) a vodovodních armatur						
						36 813,50 Kč

Poznámka:

Název stavby:	OBEC VYSKYTNÁ NAD JIHLAVOU, okr. JIHLAVA, REKONSTRUKCE KANALIZACE POD MOSTEM KSÚSV	Doba výstavby:	-	
Druh stavby:	vícepráce kanalizace	Začátek výstavby:	-	
Lokalita:	k.ú. VYSKYTNÁ NAD JIHLAVOU, okr. JIHLAVA	Konec výstavby:	-	
JKSO:	82721	Zpracováno dne:	16.8.2021	

Do takto obarvených buněk vyplňuje uchazeč nabídkovou cenu pro příslušnou práci / materiál.
Celková cena je uvedena na poslední stránce VV.

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem
5	11	Přípravné a přidružené práce Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l	h	86	110,00	9 460,00
Poznámka: Výpočet - výměra, rozměr.						
	13	Hloubené vykopávky				10 810,00

9	13220121	Hloubení rýh š. nad 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	47	195,00	9 165,00
<i>Poznámka: Položka obsahuje hloubení rýh, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území).</i> <i>Výpočet - výměra. Výměna podloží DN300 + DN600</i>						
10	13220121	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	47	35,00	1 645,00
<i>Poznámka: Příplatek za lepivost, 50% celkového objemu výkopu, udává se poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový</i> 35 720,00						
16	16110110	Přemístění výkopku	m3	47	110,00	5 170,00
<i>Poznámka: Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m</i> <i>bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek</i> <i>Výpočet - výměra. Výměna podloží DN300 + DN600</i> <i>42,701 + 52,29 = 94,991</i>						
19	16270110	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	47	650,00	30 550,00
<i>Poznámka: Po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla, včetně poplatku za skládku.</i> <i>. Výpočet - výměra. Výměna podloží DN300 + DN600</i> <i>42,701 + 52,29 = 94,991</i>						
17	17510110	Konstrukce ze zemin				53 481,28
21	17510110	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	48,886	1 094,00	53 481,28
<i>Poznámka: Obsyp hutitelným nesoudržným materiálem (f = 8-16 mm pro PVC) ve výkopu, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, včetně dodávky obsypového materiálu. D+M</i> <i>Výpočet - výměra, rozměr:</i> <i>17,396+29,49=46,886</i> <i>-16,11=> odečet kubatury vytlačené potrubím - DN600</i>						
45	45157221	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				52 557,95
24	45157221	Lože pod potrubí z kameniva těženého 8-16mm	m3	12,757	1 094,00	13 956,16
<i>Poznámka: Zhotovení podkladního lože pod odpadní potrubí z kameniva těženého včetně dodávky podkladového materiálu. D+M</i> <i>Výpočet - výměra, rozměr: Výměna podloží DN300 a DN600</i> <i>4,207+8,55=12,757</i>						
<i>Dokumentace: SITUACNÍ PŘÍLOHA, PODELNÉ PROFILY, VÝPIS KANALIZAČNÍCH SÁCHET</i>						
24	45157221	Lože pod potrubí z kameniva těženého 32-63mm	m3	35,285	1 094,00	38 601,79
<i>Poznámka: Zhotovení podkladního lože pod odpadní potrubí z kameniva těženého včetně dodávky podkladového materiálu. D+M</i> <i>Výpočet - výměra, rozměr: Výměna podloží DN300 a DN600</i> <i>21,035+14,25=35,285</i>						
		Ostatní materiál				18 850,00
44	899 62-31	Obetonování potrubí stok betonem C16/20	m3	6,5	2 900,00	18 850,00
<i>Poznámka: Dodávka betonové směsi včetně obetonávky potrubí.</i> <i>Výpočet - výměra: betonování potrubí DN600 - délky 6m (napojení na stávající kanalizaci, kde bylo nízké krytí pod komunikací)</i> <i>Celkem: 6,5 m³</i>						

180 879,23 Kč

Bez DPH

Poznámka:

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, ČINNOSTÍ, DODÁVEK A SLUŽEB - NEOCENĚNÝ SOUPIS VÝKAZ VÝMĚR/

Název stavby:	OBEC VYSKYTNÁ NAD JIHLAVOU, okr. JIHLAVA, REKONSTRUKCE KANALIZACE POD MOSTEM KSÚSV	Doba výstavby:	-	STAVBY SR group, s.r.o.
Druh stavby:	méně práce kanalizace REKONSTRUKCE KANALIZACE POD MOSTEM KSÚSV	Začátek výstavby:	-	Ing.Vladimír Klička, Boršov
Lokalita:	k.ú. VYSKYTNÁ NAD JIHLAVOU, okr. JIHLAVA	Konec výstavby:	-	STAVBY SR group, s.r.o.
JKSO:	82721	Zpracováno dne:	04.06.2021	Ing.Vladimír Klička

Do takto obarvených buněk vyplňuje uchazeč nabídkovou cenu pro příslušnou práci / materiál.

Celková cena je uvedena na poslední stránce VV.

17	Konstrukce ze zemin				
21	17510110	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	99,70	680,00
24	45157221	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 32 mm	m3	15,19	850,00

50 549,50 Kč

